
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Versija spausdinimui
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Vaizdas:Jenis.pdf

				
				
					
						
							


	
		
			Paveikslėlis
	Aptarimas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Vaizdas iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
						Rinkmena
	Rinkmenos istorija
	Paveikslėlio naudojimas

Nuoroda į pagrindinį puslapį	[image: Vaizdas:Jenis.pdf]Nėra didesnės raiškos varianto.


	Eitį į puslapį 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 

[image: ← ankstesnis puslapis]  
← ankstesnis puslapis







Jenis.pdf (225 × 414 taškų, rinkmenos dydis: 1,04 MiB, MIME tipas: application/pdf, 12 puslapių)


Komentaras

Berlyno universiteto profesoriaus Danieliaus Jenišo (Daniel Jenisch) prakalba Milkaus 1800 m. lietuvių kalbos žinyne apie lietuvio būdą ir kalbą. 12 psl. vokiečių kalba „gotišku“ braižu. Lapai „susiūti“ PDF pavidalu iš JPEG atvaizdų. Tai originalo kopija iš http://www.epaveldas.lt/vbspi/biRecord.do?biRecordId=2181.


Licencija


[image: Public license]


Šis paveikslėlis gali būti viešai naudojamas, nes jo autorinės teisės Lietuvoje  baigė galioti praėjus 70 metų ar daugiau po autoriaus mirties. Tai galioja remiantis 
LR Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo pakeitimo įstatymo 34 straipsniu.










Rinkmenos istorija


Paspauskite ant datos/laiko, kad pamatytumėte rinkmeną tokią, kokia ji buvo tuo metu.


		Data/Laikas	Miniatiūra	Matmenys	Naudotojas	Paaiškinimas
	dabartinis	2013 m. sausio 5 d., 20:04	[image: Versijos 2013 m. sausio 5 d., 20:04 miniatiūra]	225 × 414, 12 puslapių (1,04 MiB)	Vienuolis (Aptarimas | indėlis)	Berlyno universiteto profesoriaus Danieliaus Jenišo (Daniel Jenisch) prakalba Milkaus 1800 m. lietuvių kalbos žinyne apie lietuvio būdą ir kalbą. 12 psl. vokiečių kalba „gotišku“ braižu. Lapai „susiūti“ PDF pavidalu iš JPEG atvaizdų. 





Jūs negalite perrašyti šios rinkmenos.

Paveikslėlio naudojimas


Paveikslėlis yra naudojamas šiuose puslapiuose:

	Danielius Jenišas
	Jenišo prakalba Milkaus žodyne





Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Vaizdas:Jenis.pdf&oldid=31033667"


					Kategorija: 	Viešo naudojimo paveikslėliai




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2018 m. lapkričio 15 d. 19:53.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


